通讯地址：西安市唐延路 37 号 class 公馆 B栋 1103 室

13 报价要求
总价及分项报价

1）报价应包含完成该项目工作所发生的全部费用以及供应商企业

条款号 条款内容 编 列 内 容

利润、税金和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等

一切费用；

2）供应商必须对所投项目全部内容进行完整报价，并列出明细及

价格组成。采购人不接受（将拒绝）只对项目部分内容进行报

价的投标。

14
是否允许

备选投标方案
否

15 投标保证金

1、要求提供，金额不得超过采购项目预算金额的 2%，本项目投标

保证金为：

第 5包：人民币肆仟陆佰元整（4600.00）；

2、交纳方式：投标保证金应当以网银、支票、汇票、本票或者金

融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

3、交纳截止时间：投标截止时间前到达指定账户。

4、以转账方式交纳投标保证金需备注 101-5 投标保证金便于采购

代理机构财务部查询登记。

户 名：陕西德仁招标有限公司

开户银行：建设银行西安含光南路支行

账 号：6105 0172 6500 0000 0081

采购代理机构公司财务室电话：029-89588150

重要提示：

1.未按采购文件要求递交投标保证金的投标文件，将按照无效